ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ПРОФСТАНДАРТ»

Приказ

от 16.01.2024 № 3П/2024

О создании педагогического

совета УЦ «ПРОФСТАНДАРТ»

на 2024 год

В соответствии с п. 4 статьи 26 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с началом года создать педагогический совет Учебного центра

«ПРОФСТАНДАРТ» в следующем составе:

Председателем педагогического совета назначить – Седлову Ю.О.

Членами педагогического совета – Баронс В.Р. и Канищеву Н.А.

Генеральный директор

А. Е. Подмосковнова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 98403098-434e-4556-a1c2-b4f7d97ceb72

ОТПРАВЛЕНО ООО "ПРОФСТАНДАРТ", ПОДМОСКОВНОВА АННА
ЕВГЕНЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.01.25 17:18 (MSK) Сертификат 028CD5DA0067B237AB40F6DBDF0937CEAE
Действует с 16.01.25 по 16.04.26

УТВЕРЖДЕНО ООО "ПРОФСТАНДАРТ", ПОДМОСКОВНОВА АННА
ЕВГЕНЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

27.01.25 17:18 (MSK) Сертификат 028CD5DA0067B237AB40F6DBDF0937CEAE
Действует с 16.01.25 по 16.04.26

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"